

# Фулфорд: Случиха се големи промени докато светът се разсейваше от истерията в Украйна

 [bgprevedi.com/as-world-distracted-by-ukraine-hysteria-big-changes-happened-20127-2/](https://bgprevedi.com/as-world-distracted-by-ukraine-hysteria-big-changes-happened-20127-2/)

by Преводач

14.03.2022

**Случиха се големи промени докато светът се разсейваше от истерията в Украйна**

**Седмични геополитически новини и анализи от Бенджамин Фулфорд**

**Майсторът на краткия политически детектив**

**Четете Фулфорд с голяма доза сол [[<>](#)] | [Англ](#) | [\[Рус текст\]](#) | [\[Рус глас\]](#) БГ-пидиеф**



Невероятната истерия и лъжи, които се изпомпват ежедневно от пропагандните медии на хазарските робски колонии на Г-7, отклониха света от истински исторически промени. Това, на което сме свидетели, е краят на една война, която бушува буквално от хиляди години. Древната група от почитатели на сатаната семейства, която контролира ООН, централните банки на света, транснационалните корпорации на Форчън (Fortune) 500 и много други, са изправени пред нещо, което никога не са очаквали: окончателно поражение.

Точно както победителите от Втората световна война организираха конференция в Ялта, за да решат формата на следвоенния свят, победителите в необявената Трета световна война вече започнаха детайлното планиране на новата ера за планетата Земя. Говорили сме за това и преди, така че е достатъчно да кажем, че огромна кампания за прекратяването на бедността, спирането на унищожаването на околната среда и разширяването във Вселената е на път да започне.

Като видим знак че следвоенният ред приключва, руският външен министър Сергей Лавров каза че „петте постоянни членове на Съвета за сигурност на ООН нямат право да диктуват съдбата на света и те не се стремят към това.” [1]

Сега нека разгледаме последните фази на все още продължаващата Трета световна война. Тук руската военна операция в Украйна изхвърли тези сатанински престъпници от килера и пред пълния поглед на човечеството. През декември 2021 г. Русия инициира резолюция на ООН, осъждаща нацизма, расизма и т.н. и 130 държави я

подкрепиха, докато само две, САЩ и Украйна, се противопоставиха. И все пак сега, магически, хазарската мафия иска да вярваме, че 141 нации гласуваха в ООН да осъдят руската стъпка за справяне с тези нацисти. [2]



Това са част от същите 170 държави, които гласуваха за забраната на хладилните агенти с флуориран газ, точно когато патентът на семейство Du Pont за тях беше на път да изтече. След това, през 2016 г. същите тези „нации“ гласуваха да забранят отново заместващите ги HFC (хлоро-флуоро въглероди), точно когато патентът на Du Pont за тях беше на път да изтече. [3]

Всичко това показва, че тези така наречени нации се оглавяват от лица, които са били подкупени със сметки в швейцарски банки и заплашени със смърт, ако не изпълнят заповедите на ХМ.

Гласуването срещу нацистите хвана ХМ неподготвена, и така те раздърпаха веригите на тези така наречени лидери. Но това, което се случва сега е, че робовладелците на тези роби, гласуващи в ООН, са систематично преследвани и изправяни пред съда.

Истинската ситуация може да се види, като се разгледат списъците на нациите, които подкрепят санкциите срещу Русия срещу тези, които не ги подкрепят. Близкият изток, Индия, по-голямата част от Азия, Южна Америка, Африка и т.н. не подкрепят изолацията на Русия. По принцип, ако вземете световното население 8 милиарда, виждате 7 милиарда подкрепящи Русия и един милиард все още се присъединява към ХМ.



Дори тези един милиард, които все още са под контрола на ХМ, също са в открит бунт срещу своите сатанински господари.

Това е така, защото китайското външно министерство и руското външно министерство изпратиха доказателство на военните и разузнавателните агенции на планетата, че ХМ и техният така наречен режим на Байдън в САЩ са създали 336 лаборатории за биологични оръжия по света и са освобождавали смъртоносни патогени в опит да се убие по-голямата част от човечеството. Това НЕ Е т. нар. „конспиративен“ блог, за който говорим, това е правителството на Китай, което говори публично и за протокола. [v1]

Руското ГРУ (техен еквивалент на командването на Пентагона, т.е. Главното Разузнавателно Управление) изпрати документи на Обществото на Белия Дракон, показващи точно как функционира ХМ. Те казват, че когато семейството Рокфелер, семейството Ротшилд и Световният еврейски конгрес успяха да свалят християнския руски цар, те започнаха изкуствено да създават нацията, сега известна като Украйна. Те систематично измъчваха до смърт цялата руска интелигенция и лидери в региона. Те също така създадоха криза с глада, която уби най-малко 3 милиона души, за да принуди останалата част от населението да се подчини. Това беше придружено със създаването на копелдагската версия на руския език, която започнаха да наричат „украински език“ (\*Е). Тогава ръководството на региона беше поставено в ръцете на култа Хабад. Тези култисти искат да убият 90% от човечеството и да поробят останалите.

Руснаците казват, че Фондацията Рокфелер, Фондацията Бил Гейтс, Фондацията К. Аденауер и Световният еврейски конгрес финансираха нацисткия/хабадския преврат през 2014 г. в Украйна. Те също така финансираха лабораториите за биологично оръжие, осъдени от Китай. [4]

Руският пратеник каза, че „открихме, че взимат кръв... за да създадат патологии, които могат конкретно да са насочени към определени етнически групи... те въоръжаваха чумата, антракса и други смъртоносни патологии“

За повече подробности гледайте „Биолабораториите на Пентагона“, документален филм от 2018 г. от Диляна Гайтанджиева.



Watch Video At: [https://youtu.be/\\_8hQi2Zv1L0](https://youtu.be/_8hQi2Zv1L0)

### Отделно

ГРУ предостави на съответните агенции по целия свят подробен списък с имената на действителните хора, които стоят зад тези зверства, както и придружаващият опит за масово убийство с токсична ваксина.

Освен това „НАТО искаше да отвори трета световна война, използвайки ядрено оръжие срещу Русия“, каза бившият премиер на Украйна Николай Азаров. [5]

Това означава че хората зад това вече са официално определени като военно-престъпници, и които са ловувани. Няма никъде място на тази планета, нито Швейцария, нито Израел, нито Антарктида, където да се скрият. Те също няма да бъдат допуснати извън планетата, обещават източници от Тайната космическа програма. Казват, че това е кулминацията на войната, която бушува от хиляди години както на планетата, така и извън нея.

И в Япония миналата седмица се случи нещо много необичайно и другоземно. Точно когато Обществото на белия дракон се срещаше с представител на японското общество на трикраката врана, древен камък, известен като Sessho-Seki или

убийствен камък, се раздели на две, за да освободи някакъв древен дух. Когато това се случи, свещени плочи (икони), закупени (донесени) в светилището, където се намира камъкът, паднаха от рафтовете и стените по цялата страна. [6] [v2]

Старша шинтоистка жрица обяснява това означава

че ще има смяна на режима в Япония. „Ще се появи като красива жена и ще унищожи враговете на Япония“, каза тя. Независимо дали това събитие е инсценирано или включва езотерични сили, ясно е че следвоенният робски режим в Япония приключва, съгласни са множество източници в Япония.

Източници от азиатското тайно общество казват, че разсейването на Запада, причинено от ситуацията в Украйна, е довело до „много успешна и приятелска среща“ между различни азиатски фракции миналата седмица. По принцип ХМ е приключена в Азия, както и по целия свят, казват източниците.

Ето защо ХМ сега отчаяно се опитва да използва своите слуги от китайската комунистическа партия, за да унищожи колкото се може повече азиатци. Източник на ЦРУ в Азия предупреди: „Когато този коронавирус приключи, половината от китайците в Китай ще умрат. Спомнете си колко милиони загинаха в рамките на дни в Ухан, когато те фалшиво очертаха 5G-честотите като тест“, той цитира статиите по-долу; беше казано „това е планът за принудително тестване на колкото се може повече китайски граждани, както и на гражданите от Хонконг да направят PCR-теста няколко пъти за кратък период от време. Върховете на тампона съдържат същите отрови, които са във ваксата. Представете си, че правите PCR-теста 3 пъти за кратък период от време. Същото като убождане 3 пъти. Ето как ККП планира да унищожи половината от населението, освен ако истината не бъде оповестена на масите възможно най-скоро.“ [7] [8] [9]

ХМ също заплашва да създаде гладна криза. Както предупреди климатичният цар на фалшивия президент на САЩ Джо Байдън Джон Кери: „Изчакайте, докато видите 100 милиона души, за които целият капацитет за производство на храни се е сринал“. Източници на Мосад казват: „Той е 100% аватар. Това не е Джон Кери, известен още като Кон, който познавахме преди предполагаемата катастрофа с велосипед преди 6 години във Франция. Гледайте видеото, той изглежда като транс-човек. Той е член на сатанинската кабала на ХМ.“ [v3]

Разбира се, белите шапки на Запад засилват офанзивата си срещу тези геноцидни чудовища. Например, пробутвачът на ваксини Антъни „Фаучи е в програмата за защита на свидетелите сега“ според губернатора на Флорида Рон ДеСантис. Той предоставя подробни свидетелства за своите ръководители като Бил Гейтс, Хилари Рокфелер и др. казват източници на ЦРУ. [10]



Ето част от това, което се разкрива. Според документацията на BioNTech на Pfizer относно техните масови инжекции те признават:

- това не е ваксина
- че под класификацията „генна терапия“ те няма да бъдат одобрени
- за експерименталният характер на техния продукт
- за многото неизвестни вреди, които може да причини. [v4]



„Това е нещо, което останалите от нас вече знаехме. Ваксините не са предписани за лечение на пациенти с COVID и сега близо един милион американци са мъртви!“ казва източник на ЦРУ. [11]

Нищо чудно, че Pfizer беше премахнат от борсата в Ню Йорк. [12]

Това е само върхът на айсберга. По-долу можете да видите списък на всички биотехнологични и фармацевтични компании в Киев. [13]

**Ето защо е толкова интересно че замъкът на Ротшилд в Англия свети в полза на Украйна.**



**„Ние сме директно над целта... Това е Waddesdon Manor в Обединеното кралство, най-големият дом на Ротшилд в Европа. Когато олицетвореното зло защитава знамето ти... о, това не е хубаво нещо!“** отбелязва източника на Мосад. **„Показвали ли са някога същата подкрепа за други страни с конфликти?“** пита източникът.

**„Ето отговора на защо Украйна е толкова важна за тях; това беше тяхната дойна крава и център за проучване на биологични оръжия“,** продължава източникът. [v5]

БГпреведи: Да добавим нещо, което вече е известно:

### Отделно

Други източници на Мосад също излязоха да кажат: „Организаторите и финансиращите Antifa в Америка са същите хора, които управляват цялата дейност на нацистите / антифаджиите в Украйна през последното десетилетие и половина. Време е светът да разбере.“ [14]

Ситуацията стигна до точката, в която дори правителството на Израел иска от ХМ да се предаде. Израелският премиер Нафтали Бенет „ни казва да се предадем и ние нямаме намерение да направим това“, каза високопоставен украински служител. [15]

Ако не искат да се предадат, те ще умрат, обещава източници на белите шапки. Ето защо **„Аватарът Нетаняху отново дава положителна проба за Covid. Какво по дяволите се случва? Може би този път е време за полет до Гитмо?“**, отбелязва източник от ЦРУ. [16]

Също така, след като представител на семейството на азиатските дракони каза, че смята, че Барак Обама, действащ от Хаваите, оглавява контраатака на ХМ, нашият отговор беше следният: „Бари е арестуван... който и да е, Аватарът, клонингът или оригиналът. (\*Б) Много сме близо до разкриването.“ [17]

Източници на NSA (Агенцията за национална сигурност на САЩ) твърдят, че така нареченият Обама, който се появи наскоро в Хаваите, е отчаян опит на фалшивия режим на Байдън да получи азиатско финансиране, като постави марионетка с черно лице като свой фронт. Не можах да измамня никого.

Ние също така отбелязваме, че фалшивият режим на Байдън сега е под обсада и няма да продължи още много. Можем да благодарим на шофьорите на камиони за това. Камионджиите представляват всички герои на тази пандемия. Те се борят срещу тези идиотски и безсмислени мандати и искат свободите си обратно. [v6]

Също така, моля, гледайте как представителите на конвоя на тираджиите се срещат със сенаторите Рон Джонсън и Тед Круз. [v7]

Като цяло причината, поради която поражението на ХМ е неизбежно, е, че те нямат истината на своя страна. „Истината“, напомня ни архиепископ Карло Мария Вигано, „е основата на справедливостта и мира“. Истината също ни прави свободни.

---

[Предишен доклад от тази серия](#) | [Следващ доклад от тази серия](#)

---

(\*Е) – Това наистина е така, от развален руски, развален полски, смесено с г\*вна. Напр. думата „легло“ е „ебак“. „Украинският език“ е един лингвистичен, и морално-етичен СКАНДАЛ!

(\*Б) – „който и да е“ – Това не звучи сериозно, а като шега. Явно и те пускат „партенки“.